॥ श्री स्वामिनारायणो विजयते तत्राम् ॥

શ્રી સ્વામિનારાયણ ધર્મસંદેશ

પ્રકાશન દર માસની ૭ તારીખે સર્જંગ અંક ૪૬૬, નવેમ્બર-૨૦૨૪, રૂ. ૫.૦૦/-

સંવત ૨૦૮૧

દિનાંક ૧.૧૧.૨૦૨૪ શુક્રવારના રોજ નવા વરસે
ભુજ મંદિરના વિશાળ પટાંગણમાં ૧૫૦૦૦ દિવળાઓથી
દીપોત્સવની ભવ્ય ઉજવણી

દિવાળીના દિવસે ફળ, ફુલ અને શાકભાજીથી ભવ્ય રંગોળીનું દર્શન

॥ श्री स्वामिनारायणो विजयतेतत्सम् ॥

यावज्जीवं च शुश्रूषा कार्या मातुः पितृगुरोः ।
रोगार्तस्य मनुष्यस्य यथाशक्ति च मामकैः ॥